
UCHWAŁA Nr XXXI/318/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

 z dnia  30  listopada   2017 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w  sprawie określenia wysokości stawek podatku  od   
nieruchomości  

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1875), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz.1785), oraz M.P. z dnia 

09.08.2017r.,poz.800) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/309/2017 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 31 października 

2017r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości , wprowadza 

się następującą zmianę: 

1) §1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

 „5. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności po-

żytku  publicznego  przez  organizacje pożytku  publicznego   -  7,77 zł od 1 m2 po-

wierzchni użytkowej, 

- za wyjątkiem budynków gospodarczych i garaży – 6,50 zł od 1m2 powierzchni użyt-

kowej”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku  Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  


